
Resa till Gucafestivalen 30/8 – 6/9 2006 

För tredje året i rad arrangerar jag en resa till den stora brassbandsfestivalen i Guca i Serbien. 
Süperstar Orkestar var nere på festivalen sommaren 2003. Festivalen och stämningen gjorde ett 
fantastiskt intryck på oss på många sätt. Det var härligt att spela för 25 000 personer på 
fotbollsplanen kl 03.00 på natten. Kul också att se och höra alla orkestrar som spelade i tälten där 
dansöserna dansade och gubbarna gav dricks. Lamm och gris grillas över öppen eld.  
 
Sedan dess har jag rest till Guca med vänner och deras vänner under två års tid. Det har varit 
blandat med tjejer och killar i åldrar från 18 - 60. 2004 var vi 13 st och 2005 var vi 20 st 
förväntansfulla själar. Mycket balkanmusik har färdats genom dessa männsikors öron och vad jag 
förstår mår de fortfarande bra. 
 
I år reser vi ner onsdagen 30 augusti och åker hem en vecka senare. Flyget lyfter från Arlanda kl 
16.10. När vi landar åker vi med chartrad buss direkt till festivalen. Vi åker tillbaka till Belgrad 
måndagen 4 där vi vilar upp oss, köper cd-skivor med alla bra band vi hört och självklart granskar 
Belgrads nöjesliv. Flyget landar på Arlanda 18.45 onsdagen 6 september. OBS flygtiderna kan 
ändras, men dagarna står kvar. 
 
Resepaketet ser ut som följer.  
 
• Utresa från Arlanda 30/8 direkt till Belgrad. Något lätt serveras på planet. När vi landat kommer 
bussen och hämtar oss och vi möter vår guide som följer med oss under veckan. Vi kommer fram 
till Guca ca kl 22.00 där vi inkvarterar oss i ett underbart hus där vi brukar bo. 
 
• Under festivalen har vi hela tiden tillgång till vår guide som är uppväxt i Guca men bor i 
Belgrad. Huset vi bor i är rymligt med en stor och härlig trädgård. Deras egen honung brukar vara 
populär. Alla sovrum är kalla och tysta och ibland bor man fler än två i varje rum. Vi har tillgång 
till kök och bad. Avståndet till festivalen är inte mer än 100 meter och ändå är det alldeles tyst i 
huset när man kommer in. Ingen mat ingår i Guca, men det är mycket billigt att äta ute och det 
går också att köpa mat i affären o laga något lätt hemma. 
 
• Vi stannar i Guca till måndag morgon då bussen kommer och kör oss tillbaka till Belgrad. 
Tävlingen om den gyllene trumpeten, Zlatna Truba, pågick under söndagen och vinnaren är 
korad. Vi checkar in på ett hotell i centrala Belgrad. 
 
• Frukost är inkluderat på hotellet och möjlighet till enkelrum finns mot ett litet tillägg. Vi stannar 
två nätter och har ni några speciella platser ni vill besöka eller andra önskemål går det säkert att 
ordna. Ett tips är att gå till busstationen där det ofta är brassorkestrar som spelar eller till 
Skadarlija för att höra på serbisk folkmusik. Pråmen ”Black Panther” på floden bakom träsket är 
alltid mycket populär. 
 
• Efter en vecka i Serbien tar vi flyget hem till Arlanda och Sverige med många härliga minnen 
och förhoppningsvis nya vänner i bagaget.  
 
Priset för resan är 7100 kr. Ingår gör flyg till Belgrad t.o.r, buss t.o.r. Guca – Belgrad, boende i 
hus i Guca fem nätter, hotell i Belgrad två nätter, och serbisk guide som talar engelska och är 
uppvuxen i Guca. 
Göran Christensen, 070 3731920, goran@superstarorkestar.com 



 
 
Några röster från tidigare resor. 
 
Det här var helt seriöst varit det roligaste nånsin!!! Bra att det känns som att serber och svenskar 
är ganska lika… samma humor liksom. Allt på resan har gått bra och smärtfritt och varit helt 
fantastiskt.  
”Anna Ryf 2004”  
 
Denna resa har fått mig något ur balans måste jag säga. Mycket att dricka, musik i mängder och 
helt omänskligt lite sömn. Men vad ska man göra när det hela tiden erbjuds underhållning? 
Underbart. Hade inte kunnat föreställa mig at denna vecka skulle innehålla så ofattbart mycket 
lycka. Till och med den groteska mängden kött kan jag som vego tycka hade sin charm. Sedan 
blev det förstås lite för mycket tomatsallad för min stackars mage, men man ska inte klaga. Tack!  
”Ulrika Jansson 2004”  
 
Fullmåne över bergen. Smattrande trumpeter. Virvlande ölfontäner.  
Plötsligt på en given okänd takt hoppar 1000-tals människor upp mot månen och ropar Srbi Srbi.  
Avslutningsbompen smäller av. Bilmotorer blandas med det avlägsna skrålandet från tälten.  
Morgonsolen går upp och jag sitter på verandan och äter yoghurt och björnbär.  
Nån från den festande nattpatrullen kommer hem trött med ett leende på läpparna…  
GUCA ÄR CRAZY  
”Eliz Mårtens 2004”  
 
Att åka till GUCA-festivalen är en stor resa, musikaliskt. 
Att åka till GUCA-festivalen är en stor resa, socialt. 
Att åka till GUCA-festivalen är en stor resa - att lära. 
Att åka till GUCA-festivalen är en stor resa till kommersialismens centrum. 
Att åka till GUCA-festivalen i Gorans regi är fantstiskt. 
”Michael Müller 2005” 
 
Hur ska man beskriva Gucafestivalen? 
4 dagars enastående oväsen men öl och kött till frukost, stupfulla karlar i bar överkropp 
dansandes runt i regnet  och ordet sömn som fick en ny innebörd ELLER kanske filmisk folkfest 
med virtousa artister och rustikt lantligt kosthållning med lokal dryckestraditon ELLER också 
struntar man in att beskriva det obeskrivliga. VISSA SAKER MÅSTE UPPLEVAS!! 
”Okänd 2005” 
 
Full poäng i alla avseenden. 
”Per Kreuger 2005” 
 
Se bilderna från 2005 på http://guca.utlasad.se 
Se Süperstar Orkestars hemsida på http://www.superstarorkestar.com 
Läs mer om Guca på http://www.guca.co.yu samt http://www.sabortrubaca.com  
 
För bokning, information och intresseanmälan kontakta:  
Göran Christensen  
Tel. 08 7354936  
Mobil 070 3731920  
goran@superstarorkestar.com 


